
W imieniu mieszkańców osiedla "Słoneczna Jedynka" (oraz mieszkańców ulicy Witkiewicza)
położonego w miejscowości Jędrzychów zwracam się z prośbą o wykonanie, w ramach utrzymania
dróg w gminie Nysa na rok 2019, nawierzchni bitumicznej (bez krawężników) na drodze dojazdowej
do tzw. Dolnej Bramy osiedla (dojazd zaznaczony na mapce kolorem pomarańczowym/czerwonym -
załącznikl_ mapka), a w kolejnym etapie prac - o utwardzenie nawierzchni na drodze dojazdowej do

Bramy Górnej osiedla (dojazd zaznaczony na mapce kolorem żółtym (obie bramy - są zaznaczone na
mapce na zielono).
Ze względu na ukształtowanie terenu (położenie osiedla na zboczu góry) niezbędne jest wykonanie na
drodze dojazdowej do Bramy Dolnej nawierzchni bitumicznej, gdyż każda inna zostanie spłukana przez
padające deszcze i zniszczona przez erozję gleby (obecnie droga posiada nawierzchnię gruntową, w
stanie prezentowanym na zdjęciach: załącznik2, załącznik3, załącznika).

Uzasadnienie: droga dojazdowa do Bramy Dolnej posiada nawierzchnię gruntową i jest całkowicie
wyeksploatowana (dziury, kałuże itp.) co znacznie utrudnia, a czasem wręcz uniemożliwia dojazd do

posesji, ruch kołowy i pieszy. .

Prośba mieszkańców o wykonanie dojazdu asfaltowego do Bramy Dolnej jest związana z jej
dogodniejszym usytuowaniem w terenie niż Bramy Górnej, dojazd do której jest dużo bardziej stromy
i w zimie niebezpieczniejszy.

•Wykonanie asfaltowego dojazdu do Bramy Dolnej to inwestycja priorytetowa dla mieszkańców
osiedla i pozostałych mieszkańców tej części ulicy Witkiewicza, gdyż dotyczy ich codziennego życia,
dojazdu do pracy i zapewnienia komunikacji z miastem Nysa. Nadmieniam, że osiedle w chwili
obecnej liczy już 18 zasiedlonych domków, a docelowo będzie ich aż 31 (!).

Dojazd do Bramy Dolnej osiedla (zaznaczony na mapce kolorem pomarańczowym/czerwonym)

obejmuje działki ewidencyjne o nr: 257, 382.
Dojazd do Bramy Górnej osiedla (zaznaczony na mapce kolorem żółtym) obejmuje działki
ewidencyjne o nr: 257,383/1.

W imieniu mieszkańców ul. Witkiewicza i osiedla Słoneczna Jedynka proszę o pozytywne
ustosunkowanie się do prośby i odpowiedź celem poinformowania zainteresowanych.








